
Fyra olika sätt teknologi kan hjälpa 
företag att växa i en digital värld.
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Fyra olika sätt teknologi kan hjälpa 
företag att växa i en digital värld.

Det senaste årtiondet har förändrat människors sätt att interagera med system 
och förväntningarna på hur affärer ska göras har ändrats. Internetet har mognat 
och mobila enheter är en del av vårt vardagsliv. Molnbaserade lösningar blir allt 
vanligare. Nya trender skapas från tekniska framsteg och det går snabbt. Men är 
ditt företag redo?

1. Molnbaserade lösningar är inte längre bara ett buzzword
2. Den digitala förändringen tar nya höjder
3. ”Internet of Things” är inte längre ett mysterium, det är verkligheten
4. Räds inte anpassningar, omfamna de istället

Detta whitepaper lyfter fram fyra tekniska fördelar som kan hjälpa företag att 
nyttja affärsmöjligheter som kan göra dem konkurrenskraftiga nu och i framtiden.  

Det finns verktyg som kan hjälpa företag dra nytta av den nya teknologin. Dessa 
verktyg är mer tillgängliga än någonsin. Molnet tar bort barriärer som höga kost-
nader, löpande underhåll och IT-beroende. Det här möjliggör det för företag i alla 
storlekar att ta fördel av modern teknologi för att bli effektiva, förbättra kundinter-
aktioner och och använda den nya teknologin som en konkurrensfördel. 
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Molnbaserade lösningar är inte längre 
bara ett buzzword.

Molnbaserade lösningar utgör grunden för att företag ska kunna utvecklas. 
Molntjänster har över hela världen utvecklas i en hög takt likaså börjar det im-
plementeras mer och mer. Molnet har förändrat hur människor arbetar, var dem 
arbetar och på vilket sätt de gör affärer i nästan alla branscher. Att skära ner på 
onödiga kostnader är fortfarande en av de största prioriteterna inom ett företag 
men skalbarhet och anpassningsförmåga har blivit en av de främsta valen varför 
företag väljer att byta till molnbaserade lösningar. 

”71 procent av strategiska köpare säger att skalbarhet, kostnader och an-
passningsförmåga är det som driver företag att använda molnbaserade tjänster” 

Molnet tillåter företag att implementera lösningar som passar deras företag bäst. 
Likaså expandera och modifiera lösningar efter att företaget utvecklas. Med olika 
molnbaserade lösningar kan företag expandera men likaväl skala ner när de be-
hövs. Anpassningar och skalberhet är två nyckelord i de molnbaserade lösningar 
som presenteras. Med rätt molnleverantör och lösning kan även komplexa före-
tag flyttas till molnet med säkerhet. 
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Den digitala förändringen tar nya höjder.

Microsoft gjorde en undersökning med ägare och anställda på små och medel-
stora för att förstå deras mest utmanande problem. Att förlora produktion och 
arbeta i system som inte pratar med varandra är ett vanligt problem som rap-
porterades i undersökningen. System som inte pratar med varandra bidrar till 
manuella processer, dubbelarbete och inaktuell data, vilket är ett stort problem 
och tidskrävande. Beslut kan då fattas på bristfällig information vilket kan sätta 
företag i fara. Därför är det vitkigt att vara en del av den digitala förändringen och 
utveckla företaget i takt med utvecklingen. 

För att företag ska överleva och växa in i den digitala förändringen måste  de vara 
öppna för förändringen och omfamna den nya digitala förändringen. Men vad är 
egentligen den nya digitala förändringen som vi pratar om? En enkel definition 
är användningen av digitala hjälpmedel som vi nyttjar allt mer och mer idag. Det 
kan vara mobiltelefoner, sociala medier, analysdata samt att molnet förändrar hur 
människor arbetar och hur företag fungerar. Företag som inte är lika redo för den 
digitala förändringen fokuserar ofta istället på att lösa problem med enskild dig-
ital teknik. Om företag istället samordnar processer, system, människor och data 
har de möjligheten att få en djup inblick av vad som händer inom företaget och 
sparar tid. Med hjälp av inhämtad information finns även möjlighet att förutse vad 
som kan hända i framtiden och fatta smarta affärsbeslut.
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Ett skifte inom affärssystem håller på att ta plats. Traditionella affärssystem som 
inte är molnbaserade håller på att bytas ut. Istället står olika applikationer i cen-
trum som gör att lösningar fungerar smidigt tillsammans med andra program 
som Outlook, Word och andra Office applikationer. Med hjälp av att de olika pro-
grammen pratar med varandra så hjälper det företag att kunna mäta mer data 
och fatta smarta beslut på grund av samlad data på en plats. Det bidrar även till 
ökad effektivitet och tar borta många manuella processer eller dubbelarbeten. 

Med Dynamics 365 Business Central så integreras ditt affärssystem med kommu-
nikativa verktyg. Du kan skapa dokument i Word eller Excel som sedan integreras 
med ditt affärssystem och skapar en helheltslösning. Då styrkan finns i olika ap-
plikationer kan du själva sätta ihop det som passar för ditt företag. Du kan enkelt 
exportera data mellan Dynamics 365 Business Central och Office 365. Det under-
lättar arbetet och sparar tid och effektivisera arbetet samt företagets processer. 
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”Internet of things” 
Sakernas internet är inte ett mysterium, 
det är verkligheten. 
Internet of Things (IoT) refererar till en samling av data som analyserats för att 
hitta mönster, spåra trender och förutspå beteenden.   

Varje företag samlar in data. Hemligheten är att använda den informationen kor-
rekt för bättre inblick i våra kunders beteende och öka effektiviteten. Företag 
som kan få ut ett värde av sin insamlade data för att förutspå framtiden istället för 
att enbart reagera på det som har hänt är de företag som kommer kunna växa. 

Molnet förändrar hur data hanteras och levereras. I den världen vi lever idag så är 
data och information alltid tillgängligt och affärssystem med applikationer som 
kan hantera mycket data. Med hjälp av detta kan du skapa avancerade analyser 
och nyttja IoT i processer för att aktivt guida kunder och anställda till optimala 
resultat.

Vi ser mer och mer att IoT blir en del av vår struktur i näringslivet för att samla 
tillgångar, data och processer med människor och affärssystem. Denna möjlighet 
driver nya affärsmöjligheter och nya kundinteraktioner. Vi kan på nya sätt samla 
data för utvärdering och analys och försöka förutspå hur trender skapas. 

Med hjälp av IoT kan företag använda data, ofta i kombination med offentlig data 
för att bättre förstå deras produkter, kunder och marknaden. Utmaningen för var-
je företag är att förstå vilken data som är tillgänglig och hur det kan appliceras till 
ditt företag. Det gäller att du och ditt företag samlar in mycket data men även vet 
hur ni ska analysera den och applicera den inom företaget. 
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Med hjälp av Dynamics 365 Business Central så kan du med hjälpa av data  
som samlas in omvandla information till handling i form av: 

• Samla in och leverera information i hela företaget som gör att 
du får insikt i hela företaget och har koll på processer. 

• Analysera data för att kunna förutspå trender,  
identifiera kunder, avslöja ineffektivt och mycket mer. 
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Räds inte mobilitet, 
omfamna det istället!
Anpassningar gör det möjligt för företag att använda nyutveckling i
företaget och vara uppkopplad på flera enheter och platser samtidigt. Vi vill kom-
ma åt affärssystemet när som helst och var som helst. 

Anställda behöver vara uppkopplade och komma åt data snabbt och från olika 
platser. Vår omvandling i den digitala förändringen gör att våra kunder förväntar 
sig att få information direkt när dem efterfrågar den för att lösa sina problem. Vi 
behöver likaså erbjuda kunderna en bra service, som de ofta förväntar sig. Att 
behöva vänta på att någon ska ringa ett samtal för att kolla om produkten är i la-
ger eller vänta på att boka in ett möte och bli vidarekopplad passar inte längre in, 
det ska gå snabbt och vara tillgängligt. Vi behöver ge våra kunder och anställda 
de dem efterfrågar. 
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Molnbaserade lösningar gör det enklare att ge de anställda information de be-
höver för att hålla sig produktiva i sitt arbete. Att enbart komma åt information 
räcker inte, de anställda behöver även kunna agera baserat på kundernas efter-
frågan. Med den digitala förändringen med molnbaserade lösningar använder vi 
olika enheter att logga in på. Som användare vill du kunna känna dig obegränsad 
oavsett vilken plattform eller enhet du loggar in på. Vi vill känna att vi kan jobba 
flexibelt och säkert.  

Vi är idag mer och mer uppkopplade mot olika lösningar som är i molnet. Vi vill 
se hela vår värld som arbetsplats och inte känna oss begränsade. Det krävs att vi 
är redo för den digitala resan vilket bidrar till en konkurrensfördel på marknaden. 
Med Dynamics 365 Business Central kan du via din mobila enhet hantera odrar, 
bekräfta lagerstatus innan köp genomförs för att erbjuda kunderna bättre ser-
vice. 
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Hoppa på den digitala förändringen,
på ert sätt.
Till att börja med, glöm inte bort att den digitala förändringen tar tid. Dynam-
ics 365 Business Central beskrivs som en modern upplevelse som du känner 
igen dig i ch erbjuder inbyggda arbetsflöden för att komma igång. Med hjälp 
av Dynamics 365 Business Central blir det möjligt för ditt företag att:

• Koppla samman företaget med en lösning där du förenar er ekonomi, 
försäljning, service och verksamhet. Förbättra produktiviteten och minska 
ineffektivitet samt tidsspill där du innan har behövt växla mellan olika af-
färsapplikationer och er inkorg. 

• Gör smartare beslut, när du sammankopplar data från ert affärssystem, 
försäljning, inköp, lager och kundinteraktioner får du en uppdaterad vy 
över företaget. Med affärsapplikationer som lagrar data blir det möjligt att 
skapa analyser och förutspå trender för att ta smartare beslut.

• Starta och väx enkelt med ditt företag genom att bygga vidare ditt af-
färssystem med olika applikationer som passar ert företag och era specifi-
ka behov. Börja med vad ni behöver och väx i er egna takt så att förändrin-
gen inte sker för snabbt. 


